comodato e a respectiva instalação de botijões, sob demanda, para
o Parque Zoológico, conforme especificações e quantidades
discriminadas no Termo de Referência apoiado pelo Estudo
Técnico Preliminar - ETP em atendimento à  SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO DE NEGÓCIOS E PARCERIAS - SEGENP.

4. VALOR: R$ 12.694,00 (doze mil e seiscentos e noventa e quatro reais)

5. PRAZO: 12 (doze) meses.

6. PROCESSO SEI Nº 25.25.000001506-2

7. LOCAL E DATA Goiânia, na data da assinatura eletrônica.

José Silva Soares Neto
Secretário Executivo

Documento assinado eletronicamente por José Silva Soares Neto,
Secretário Executivo, em 31/10/2025, às 10:57, conforme art.

[...]

Esta contratação direta decorre do Processo n.º 25.4.000000627-
2, fundamentado em contratação direta por dispensa de licitação
na forma do disposto no artigo 75, I, da Lei n.º 14.133/21, no
Parecer Referencial n.º 1795/2023-PGM; Despacho n.º
1459/2025 e Parecer Jurídico n.º 1142/2025 SEMAD/CHEADV.

VALOR: R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato é de 30 (trinta) meses, conforme
Termo de Referência, contados a partir da assinatura do
Contrato.

CELSO DELLALIBERA 
Secretário Municipal de Administração

Documento assinado eletronicamente por Celso Dellalibera, Secretário

[...]

A vigência deste Contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação ocorrerão através da dotação número:
2025.5801.26.452.0026.1532.33903900.171.19.1752.0000.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor total do contrato é de R$ 3.740,00 (três mil e setecentos e quarenta reais),
para o período de 12 (doze) meses.

LOCAL E DATA: Goiânia, 30 de outubro de 2025.

FRANCISCO TARCÍSIO RIBEIRO DE ABREU
Secretário Municipal de Engenharia de Trânsito

Documento assinado eletronicamente por Francisco Tarcisio Ribeiro de Abreu, Secretário Municipal

[...]

resultados de aprendizagem, com base nos resultados das avaliações aplicadas no município de Goiânia-GO em todas as
etapas do ensino fundamental

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato é de 12 meses, contados a partir da publicação no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP).

VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº:  2025.1750.12.361.0141.2017.3390.4000.101.526-STN 1500.1001

DATA DA ASSINATURA: 29 de Outubro de 2025. 

Documento assinado eletronicamente por Giselle Pereira Campos Faria, Secretária Municipal de
Educação, em 31/10/2025, às 08:41, conforme art.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202300481

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202300481  por 12 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL:  06/02/2023  a  05/02/2024

VALOR CONTRATUAL: R$ 21.192,53 (Vinte e um mil cento e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos)

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MICHELE BARBOSA
RODRIGUES, CPF ***.509.721-**.

PROCESSO SEI 24.24.000044999-0

Goiânia, data da assinatura eletrônica.